
401

1 - 7

DF-401-045
 

Form Holder
(AL-123-51-197)

 Держатель форм
(AL-123-51-197)

DF-401-045

 Form Holder
(AL-123-51-197)

DF-401-045

DF-401-045
Form Holder

(AL-123-51-197)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  DF-401-001-004  Bushing 2
2  DF-401-011-002  Bushing 2
3  DF-401-011-005  Washer 4
4  DF-401-016-004  Cap 2
5  DF-401-039-003  Holding plate 2
6  DF-401-045-001  Lower lever 1
7  DF-401-045-002  Upper lever 1
8  DF-401-045-003  Bushing 4
9  DF-401-045-004  Bushing 2

Standard parts:

10  Screw M12x12 GOST 11074-93 2
11  Screw M5x12 DIN 7991 6
12  Screw M6x20 DIN 912 2
13  Spring pin 5x16 DIN 1481 4

DF-401-045
Держатель форм
(AL-123-51-197)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  DF-401-001-004  Втулка 2
2  DF-401-011-002  Гильза 2
3  DF-401-011-005  Шайба дистанционная 4
4  DF-401-016-004  Крышка 2
5  DF-401-039-003  Сухарь 2
6  DF-401-045-001  Рычаг нижний 1
7  DF-401-045-002  Рычаг верхний 1
8  DF-401-045-003  Втулка 4
9  DF-401-045-004  Втулка 2

Стандартные изделия:

10 Винт M12x12 ГОСТ 11074-93 2
11 Винт M5x12 DIN 7991 6
12 Винт M6x20 DIN 912 2
13 Штифт 5x16 DIN 1481 4

 Рычаг нижний

 DF-401-045-001

 Lower lever

 DF-401-045-001

 
Form Holder

(AL-123-51-197)
 



2 - 7

401

DF-401-045
Держатель форм
(AL-123-51-197)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  DF-401-001-004  Втулка 2
2  DF-401-011-002  Гильза 2
3  DF-401-011-005  Шайба дистанционная 4
4  DF-401-016-004  Крышка 2
5  DF-401-039-003  Сухарь 2
6  DF-401-045-001  Рычаг нижний 1
7  DF-401-045-002  Рычаг верхний 1
8  DF-401-045-003  Втулка 4
9  DF-401-045-004  Втулка 2

Стандартные изделия:

10  Винт M12x12 ГОСТ 11074-93 2
11  Винт M5x12 DIN 7991 6
12  Винт M6x20 DIN 912 2
13  Штифт 5x16 DIN 1481 4

DF-401-045
Form Holder

(AL-123-51-197)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  DF-401-001-004  Bushing 2
2  DF-401-011-002  Bushing 2
3  DF-401-011-005  Washer 4
4  DF-401-016-004  Cap 2
5  DF-401-039-003  Holding plate 2
6  DF-401-045-001  Lower lever 1
7  DF-401-045-002  Upper lever 1
8  DF-401-045-003  Bushing 4
9  DF-401-045-004  Bushing 2

Standard parts:

10  Screw M12x12 GOST 11074-93 2
11  Screw M5x12 DIN 7991 6
12  Screw M6x20 DIN 912 2
13  Spring pin 5x16 DIN 1481 4

DF
-4

01
-0

45

 Form Holder
(AL-123-51-197)

DF-401-045

 Form Holder
(AL-123-51-197)

DF-401-045

DF
-4

01
-0

45

DF-401-045
Держатель форм
(AL-123-51-197)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  DF-401-001-004  Втулка 2
2  DF-401-011-002  Гильза 2
3  DF-401-011-005  Шайба дистанционная 4
4  DF-401-016-004  Крышка 2
5  DF-401-039-003  Сухарь 2
6  DF-401-045-001  Рычаг нижний 1
7  DF-401-045-002  Рычаг верхний 1
8  DF-401-045-003  Втулка 4
9  DF-401-045-004  Втулка 2

Стандартные изделия:

10 Винт M12x12 ГОСТ 11074-93 2
11 Винт M5x12 DIN 7991 6
12 Винт M6x20 DIN 912 2
13 Штифт 5x16 DIN 1481 4

DF-401-045
Form Holder

(AL-123-51-197)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  DF-401-001-004  Bushing 2
2  DF-401-011-002  Bushing 2
3  DF-401-011-005  Washer 4
4  DF-401-016-004  Cap 2
5  DF-401-039-003  Holding plate 2
6  DF-401-045-001  Lower lever 1
7  DF-401-045-002  Upper lever 1
8  DF-401-045-003  Bushing 4
9  DF-401-045-004  Bushing 2

Standard parts:

10  Screw M12x12 GOST 11074-93 2
11  Screw M5x12 DIN 7991 6
12  Screw M6x20 DIN 912 2
13  Spring pin 5x16 DIN 1481 4

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 10 

 11 

 12 

 13 



3 - 7

401

11
4,3

 
Th

e 
inv

er
t l

ine

20
3

38
,4

14
0,

2

⌀52

⌀22

DF
-4

01
-0

45

 Form Holder
(AL-123-51-197)

DF-401-045

 Form Holder
(AL-123-51-197)

DF-401-045

DF
-4

01
-0

45

DF-401-045
Держатель форм
(AL-123-51-197)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  DF-401-001-004  Втулка 2
2  DF-401-011-002  Гильза 2
3  DF-401-011-005  Шайба дистанционная 4
4  DF-401-016-004  Крышка 2
5  DF-401-039-003  Сухарь 2
6  DF-401-045-001  Рычаг нижний 1
7  DF-401-045-002  Рычаг верхний 1
8  DF-401-045-003  Втулка 4
9  DF-401-045-004  Втулка 2

Стандартные изделия:

10 Винт M12x12 ГОСТ 11074-93 2
11 Винт M5x12 DIN 7991 6
12 Винт M6x20 DIN 912 2
13 Штифт 5x16 DIN 1481 4

DF-401-045
Form Holder

(AL-123-51-197)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  DF-401-001-004  Bushing 2
2  DF-401-011-002  Bushing 2
3  DF-401-011-005  Washer 4
4  DF-401-016-004  Cap 2
5  DF-401-039-003  Holding plate 2
6  DF-401-045-001  Lower lever 1
7  DF-401-045-002  Upper lever 1
8  DF-401-045-003  Bushing 4
9  DF-401-045-004  Bushing 2

Standard parts:

10  Screw M12x12 GOST 11074-93 2
11  Screw M5x12 DIN 7991 6
12  Screw M6x20 DIN 912 2
13  Spring pin 5x16 DIN 1481 4



4 - 7

401

DF
-4

01
-0

45

 Form Holder
(AL-123-51-197)

DF-401-045

 Form Holder
(AL-123-51-197)

DF-401-045

DF
-4

01
-0

45

DF-401-045
Держатель форм
(AL-123-51-197)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  DF-401-001-004  Втулка 2
2  DF-401-011-002  Гильза 2
3  DF-401-011-005  Шайба дистанционная 4
4  DF-401-016-004  Крышка 2
5  DF-401-039-003  Сухарь 2
6  DF-401-045-001  Рычаг нижний 1
7  DF-401-045-002  Рычаг верхний 1
8  DF-401-045-003  Втулка 4
9  DF-401-045-004  Втулка 2

Стандартные изделия:

10 Винт M12x12 ГОСТ 11074-93 2
11 Винт M5x12 DIN 7991 6
12 Винт M6x20 DIN 912 2
13 Штифт 5x16 DIN 1481 4

DF-401-045
Form Holder

(AL-123-51-197)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  DF-401-001-004  Bushing 2
2  DF-401-011-002  Bushing 2
3  DF-401-011-005  Washer 4
4  DF-401-016-004  Cap 2
5  DF-401-039-003  Holding plate 2
6  DF-401-045-001  Lower lever 1
7  DF-401-045-002  Upper lever 1
8  DF-401-045-003  Bushing 4
9  DF-401-045-004  Bushing 2

Standard parts:

10  Screw M12x12 GOST 11074-93 2
11  Screw M5x12 DIN 7991 6
12  Screw M6x20 DIN 912 2
13  Spring pin 5x16 DIN 1481 4



5 - 7

401

47 ⌀72

⌀62

186
⌀62

⌀28

148,2
⌀62

⌀28

DF
-4

01
-0

45

 Form Holder
(AL-123-51-197)

DF-401-045

 Form Holder
(AL-123-51-197)

DF-401-045

DF
-4

01
-0

45

DF-401-045
Держатель форм
(AL-123-51-197)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  DF-401-001-004  Втулка 2
2  DF-401-011-002  Гильза 2
3  DF-401-011-005  Шайба дистанционная 4
4  DF-401-016-004  Крышка 2
5  DF-401-039-003  Сухарь 2
6  DF-401-045-001  Рычаг нижний 1
7  DF-401-045-002  Рычаг верхний 1
8  DF-401-045-003  Втулка 4
9  DF-401-045-004  Втулка 2

Стандартные изделия:

10 Винт M12x12 ГОСТ 11074-93 2
11 Винт M5x12 DIN 7991 6
12 Винт M6x20 DIN 912 2
13 Штифт 5x16 DIN 1481 4

DF-401-045
Form Holder

(AL-123-51-197)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  DF-401-001-004  Bushing 2
2  DF-401-011-002  Bushing 2
3  DF-401-011-005  Washer 4
4  DF-401-016-004  Cap 2
5  DF-401-039-003  Holding plate 2
6  DF-401-045-001  Lower lever 1
7  DF-401-045-002  Upper lever 1
8  DF-401-045-003  Bushing 4
9  DF-401-045-004  Bushing 2

Standard parts:

10  Screw M12x12 GOST 11074-93 2
11  Screw M5x12 DIN 7991 6
12  Screw M6x20 DIN 912 2
13  Spring pin 5x16 DIN 1481 4

 Lower lever

 DF-401-045-001

 Upper lever

 DF-401-045-002

 Bushing

 DF-401-001-004



6 - 7

401
96 ⌀62

⌀52

4,75 ⌀98

⌀63

4,5 ⌀98

⌀53

DF
-4

01
-0

45

 Form Holder
(AL-123-51-197)

DF-401-045

 Form Holder
(AL-123-51-197)

DF-401-045

DF
-4

01
-0

45

DF-401-045
Держатель форм
(AL-123-51-197)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  DF-401-001-004  Втулка 2
2  DF-401-011-002  Гильза 2
3  DF-401-011-005  Шайба дистанционная 4
4  DF-401-016-004  Крышка 2
5  DF-401-039-003  Сухарь 2
6  DF-401-045-001  Рычаг нижний 1
7  DF-401-045-002  Рычаг верхний 1
8  DF-401-045-003  Втулка 4
9  DF-401-045-004  Втулка 2

Стандартные изделия:

10 Винт M12x12 ГОСТ 11074-93 2
11 Винт M5x12 DIN 7991 6
12 Винт M6x20 DIN 912 2
13 Штифт 5x16 DIN 1481 4

DF-401-045
Form Holder

(AL-123-51-197)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  DF-401-001-004  Bushing 2
2  DF-401-011-002  Bushing 2
3  DF-401-011-005  Washer 4
4  DF-401-016-004  Cap 2
5  DF-401-039-003  Holding plate 2
6  DF-401-045-001  Lower lever 1
7  DF-401-045-002  Upper lever 1
8  DF-401-045-003  Bushing 4
9  DF-401-045-004  Bushing 2

Standard parts:

10  Screw M12x12 GOST 11074-93 2
11  Screw M5x12 DIN 7991 6
12  Screw M6x20 DIN 912 2
13  Spring pin 5x16 DIN 1481 4

 Cap

 DF-401-016-004

 Bushing

 DF-401-011-002

 Washer

 DF-401-011-005



7 - 7

401

12,7 16

32

16 ⌀28

⌀22

26 ⌀28

⌀22

DF
-4

01
-0

45

 Form Holder
(AL-123-51-197)

DF-401-045

 Form Holder
(AL-123-51-197)

DF-401-045

DF
-4

01
-0

45

DF-401-045
Держатель форм
(AL-123-51-197)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  DF-401-001-004  Втулка 2
2  DF-401-011-002  Гильза 2
3  DF-401-011-005  Шайба дистанционная 4
4  DF-401-016-004  Крышка 2
5  DF-401-039-003  Сухарь 2
6  DF-401-045-001  Рычаг нижний 1
7  DF-401-045-002  Рычаг верхний 1
8  DF-401-045-003  Втулка 4
9  DF-401-045-004  Втулка 2

Стандартные изделия:

10 Винт M12x12 ГОСТ 11074-93 2
11 Винт M5x12 DIN 7991 6
12 Винт M6x20 DIN 912 2
13 Штифт 5x16 DIN 1481 4

DF-401-045
Form Holder

(AL-123-51-197)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  DF-401-001-004  Bushing 2
2  DF-401-011-002  Bushing 2
3  DF-401-011-005  Washer 4
4  DF-401-016-004  Cap 2
5  DF-401-039-003  Holding plate 2
6  DF-401-045-001  Lower lever 1
7  DF-401-045-002  Upper lever 1
8  DF-401-045-003  Bushing 4
9  DF-401-045-004  Bushing 2

Standard parts:

10  Screw M12x12 GOST 11074-93 2
11  Screw M5x12 DIN 7991 6
12  Screw M6x20 DIN 912 2
13  Spring pin 5x16 DIN 1481 4

 Bushing

 DF-401-045-004

 Bushing

 DF-401-045-003

 Holding plate

 DF-401-039-003


	Лист 1
	Зоны
	A1


	Лист 2
	Виды
	new_view_7

	Зоны
	A1


	Лист 3
	Виды
	new_view_8
	вверх_9

	Зоны
	A1


	Лист 4
	Зоны
	A1


	Лист 5
	Виды
	new_view_12
	new_view_15
	new_view_18
	new_view_10
	левый_11
	new_view_13
	левый_14
	new_view_16
	левый_17

	Зоны
	A1


	Лист 6
	Виды
	new_view_21
	new_view_24
	new_view_27
	new_view_19
	левый_20
	new_view_22
	левый_23
	new_view_25
	левый_26

	Зоны
	A1


	Лист 7
	Виды
	new_view_30
	new_view_33
	new_view_36
	new_view_28
	левый_29
	new_view_31
	левый_32
	new_view_34
	левый_35

	Зоны
	A1



